

Zawiercie 14.02.2019

L. Dz. 97/2018

**Wg rozdzielnika**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza realizację tego wymagania poprzez możliwość odznaczenia arkuszy, których dane nie powinny podlegać analizom zbiorczym, arkusze o statusie „w trakcie opracowywania”, „zwrócony do poprawy” będą w parametrach raportów przez użytkownika odznaczane?

Ponadto program nie pozwoli zmienić statusu na „gotowy” jeżeli arkusz nie będzie kompletny.

Odpowiedź:

**TAK**

Pytanie 2:

Czy opis oznacza, że oczekiwane jest sprawdzanie limitów uczniów w oddziałach w zależności od typu szkoły, specyfiki oddziału (czy specjalna) i kategorii uczniów oraz prezentację w dedykowanym raporcie liczebności grup na zajęciach, dla których wymagany jest podział na grupy?

Odpowiedź:

**TAK**

Pytanie 3:

Jakie terminy są zakładane przez Zamawiającego na dostarczenie i wdrożenie aplikacji?

Odpowiedź:

**Do 15 marca 2019 dostarczenie i wdrożenie aplikacji (w tym szkolenia)**

*Dorota Wnuk*  
**p.o. DYREKTORA**  
**Dorota Wnuk**

*[Handwritten signature]*